معذرت خواهی تل آویو از آنكارا باعث تسریع در این روند می شود.

در دیدار &#39;ایهود باراك&#39; وزیر جنگ رژیم صهیونیستی، از واشنگتن نیزكه اواخر ماه ژوئیه (تیر/ مرداد) صورت گرفت، كلینتون از او خواست كه تل آویو برای حل این بحران از هیچ اقدامی

حتی معذرت خواهی فروگذار نكند.

كماندوهای رژیم صهیونیستی در ماه مه 2010 (اردیبهشت 1389) به یك كشتی كمك رسان تركیه ای حامل محموله بشر دوستانه به سوی غزه حمله كرده و 9 تن از فعالان حاضر در آن را كشتند.

در پی این واقعه، تركیه خواستار معذرت خواهی رسمی این رژیم و پرداخت غرامت به خانواده های مقتولان شد كه تل آیو تاكنون آن را نپذیرفته است.